
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж» 

 

П Р И К А З  

 

18 ноября 2025 года № 01-12/486 

 

О результатах Регионального конкурса  

видео материалов на иностранном языке  

«Хлеб - всему голова» 
 

 

В соответствии с результатами Регионального конкурса видео материалов на 

иностранном языке «Хлеб - всему голова» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Вручить диплом за 1 место участникам Регионального конкурса: 
№ 

п/п 
Наименование образовательной организации ФИО участника 

1 МКОУ «Большетурышская СОШ» Мхаматнурова Альмира Рифнуровна 

2 
МКОУ «Новосельская средняя общеобразовательная 

школа» 

Клочкова Нина Денисовна 

3 
МКОУ «Новосельская средняя общеобразовательная 

школа» 

Мезенцева Дарья Андреевна 

4 
МКОУ «Новосельская средняя общеобразовательная 

школа» 

Серебренникова Диана Сергеевна 

5 
МКОУ «Новосельская средняя общеобразовательная 

школа» 

Федяков Дмитрий Евгеньевич 

6 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Марков Тимофей Николаевич  

7 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Миронов Владислав Владимирович 

8 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Пашкин Данил Сергеевич  

9 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Галиева Ангелина Рафисовна  

10 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Седень Анна Андреевна 

11 
ГАПОУ СО "Красноуфимский многопрофильный 

техникум" 

Варушкин Александр Николаевич 

12 
ГАПОУ СО "Красноуфимский многопрофильный 

техникум" 

Мазько Кирилл Андреевич 

13 
ГАПОУ СО «Краснотурьинский 

индустриальный колледж»  
Герман Алексей Игоревич 



№ 

п/п 
Наименование образовательной организации ФИО участника 

14 
ГАПОУ СО «Екатеринбургский техникум 

химического машиностроения» 
Ларцев Владислав 

15 
ГАПОУ СО «Екатеринбургский техникум 

химического машиностроения» 
Ковин Глеб 

2. Вручить диплом за 2 место участникам Регионального конкурса: 

№ 

п/п 
Наименование образовательной организации ФИО участника 

1 МКОУ «Большетурышская СОШ» Ермаков Андрей 

2 МКОУ «Большетурышская СОШ» Завгородняя Софья 

3 МКОУ «Большетурышская СОШ» Климова Елена 

4 МКОУ «Большетурышская СОШ» Андреева Виолетта 

5 МКОУ «Большетурышская СОШ» Черемных Екатерина 

6 
ГАПОУ СО "Красноуфимский многопрофильный 

техникум" 
Бектуганова Татьяна Гиясовна 

7 
ГАПОУ СО "Красноуфимский многопрофильный 

техникум" 
Чайников Михаил Алексеевич 

3. Вручить диплом за 3 место участникам Регионального конкурса: 

№ 

п/п 
Наименование образовательной организации ФИО участника 

1 
ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный 

техникум» 

Томшина Лиана Витальевна 

2 
ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный 

техникум» 

Епина Анастасия Ивановна 

3 
ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный 

техникум» 

Стукова Елизавета Андреевна 

4 
ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный 

техникум» 

Калинина Екатерина Ильинична 

5 ГАПОУ СО «Исовский геологоразведочный техникум Баранов Владислав Евгеньевич 

6 ГАПОУ СО «Исовский геологоразведочный техникум Миюц Александр Антонович 

7 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум»  
Собенин Павел Ильич 

4. Вручить сертификаты участников Регионального конкурса: 
№ 

п/п 
Наименование образовательной организации ФИО участника 

1.  
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Можайкин-Казаков Александр 

Владимирович 

2.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Суюшев Виталий Варисович 

3.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Власов Егор Сергеевич 

4.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Петухов Кирилл Яковлевич 

5.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Яранцев Михаил Дмитриевич 

6.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Дельмиев Егор 

7.  ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Чистяков Юрий 

8.  
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Просвирнина Полина 

Александровна 

5. Вручить благодарности преподавателям, подготовившим участников 

Регионального конкурса: 



№ 

п/п 
наименование образовательной организации ФИО Преподавателя 

1 
ГАПОУ СО "Красноуфимский многопрофильный 

техникум" 
Малышева Марина Владимировна 

2 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 
Виноградова Наталья Михайловна 

3 
ГАПОУ СО «Исовский геологоразведочный 

техникум» 
Закирова Нина Александровна 

4 
МКОУ «Новосельская средняя 

общеобразовательная школа» 
Турышева Зиля Габдулловна 

5 
ГАПОУ СО «Красноуфимский 

аграрный колледж» 
Овчинникова Надежда Андреевна 

6 
ГАПОУ СО «Красноуфимский 

аграрный колледж» 
Блохина Ирина Павловна 

7 
ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный 

техникум» 
Гареев Ринат Рамильевич 

8 МКОУ «Большетурышская СОШ» Ахмадулина Гузаль Сергеевна 

9 
ГАПОУ СО «Нижнетагильский 

торгово-экономический колледж» 
Варанкина Татьяна Анатольевна 

10 
ГАПОУ СО «Нижнетагильский 

торгово-экономический колледж» 
Сорина Мария Викторовна 

11 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 

Якимова Татьяна Германовна,  

 

12 
ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный 

техникум» 
Сторожев Вячеслав Анатольевич 

13 
ГАПОУ СО «Екатеринбургский техникум 

химического машиностроения» 
Суханова Анастасия Павловна 

14 
ГАПОУ СО «Краснотурьинский 

индустриальный колледж»  
Федяева Марина Вячеславовна 

6. Объявить благодарность за проведение экспертной деятельности:  

Экспертам: 

Мишиной Ирине Владимировне; 

Самолюк Ирине Юрьевне. 

7. Объявить благодарность организационному комитету за организацию и 

проведение олимпиады в составе: 

Председателю организационного комитета Снежко Светлане Валерьевне; 

Председателю ЦМК общеобразовательных дисциплин Михайловой Инге 

Валерьевне; 

Овчинниковой Надежде Андреевне; 

Блохиной Ирине Павловне. 

 

И.о. директора ГАПОУ СО 

«Красноуфимский аграрный колледж» ___________ С.В. Оношкин 

 

   

 


